
Vi søger Serviceassistent/ufaglært serviceassist til
Intensiv og Operationsafsnit Nord i Forsyning og

Service, AUH

Vi søger nye kolleger med en gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer/uge med opstart den 1. marts
2026 eller efter aftale. 
Generelt om Forsyning og Service 
Forsyning og service har til opgave at organisere og udføre hospitalets serviceopgaver og dermed
være med til at understøtte det gode patientforløb. 
OP Nord dækker over 3 operationstænger.  

Stang 1: Øre-næse-hals-kirurgi, Tand-mund-kæbe-kirurgi samt Plastikkirurgisk. ●

Stang 2: Ortopædkirurgi herunder traumekirurgi. ●

Stang 3: Neurokirurgi og neuroradiologi til trombektomi-behandling.  ●

Du kommer til at indgå i et team sammen med sygeplejersker, anæstesi og kirurger hvor du, som
service, er en vigtig del af patientens vej gennem Intensiv/OP i samarbejde med de andre
faggrupper.  
OP og Intensiv afsnittene er beliggende tæt ved Skade-Traumecenteret, hvilket har stor betydning
for det akutte patientflow i området. Så der vil være et krav om høj faglighed og interesse for
specialet for at kunne indgå i dette samarbejde, da du vil stå i akutte situationer, hvor du skal kunne
bevare overblikket.   
For stillingen gælder følgende indhold: 

transport, lejring, forflytninger og mobiliseringer af patienter ●

være en del af beredskabet ift. brand og hjertestop ●

håndtere en alsidig arbejdsdag med spidsbelastninger ●

håndtere/vurdere de enkelte arbejdsopgaver ●

at du kan arbejde med rengøring ●

at man kan arbejde tværfagligt med fokus på det gode patientforløb ●

at man har en positiv tilgang til udfordringer og forandringer ●

at man kan arbejde på tværs af afdelinger ●

Forventninger til ansøgere: 

at du er serviceminded ●

er moden og klar til et stabilt job ●

har erfaring med patientrelaterede opgaver såsom forflytning eller lejring ●

Krav til ansøgere: 

udadvendt ●

sociale kompetencer vægtes højt dels ift. arbejdets karakter dels ift. kolleger ●

kan arbejde selvstændigt, men også i teams ●

skal kunne indgå i opgaveløsningen på; operationsstuer samt Intensiv afdelinger samt være

en del af hjertestopteamet 

●

yderst mødestabil ●

er fleksibel og omstillingsparat ●

kan arbejde i weekender og helligdage ●

er vant til at betjene pc, smartphones m.m. ●

formår at prioritere opgaverne i pressede situationer ●

od fysik ●

læse, skrive samt tale og forstå dansk (minimum FVU-dansk – bestået på trin 3) ●

at du har – eller er villig til at tage – serviceassistentuddannelsen i henhold til overenskomsten

på området, hvis du ikke allerede er uddannet 

●

Vi kan tilbyde: 

en afdeling, hvor vi arbejder efter princippet om frihed under ansvar ●

en uformel tone ●



et afvekslende, udfordrende og samarbejdsorienteret arbejde ●

en grundig oplæring til specialerne ●

en flok gode kolleger ●

Arbejdstiden er med skiftende arbejdstider dvs. dag, aften og nat, fordelt henover hele året, inkl.
weekender og helligdage. Der skal forventes weekendarbejde hver anden weekend.  
Stillings- og funktionsbeskrivelse kan du læse her samt se en video af hvad vores
serviceassistenter arbejder med på et operationsafsnit
 
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.  
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest. 
 
Ansøgningsfrist fredag den 6. februar 2026. 
Samtaler forventes afholdt i uge 8. 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til funktionsleder Anders Hedegaard Knudsen på
tlf. 20 28 98 80 på hverdage i tidsrummet fra kl. 9.00 til 12.00. 
 
Det med småt: 
Ansættelsen sker i henhold til Overenskomst om løn- og arbejdsforhold for erhvervsuddannede
serviceassistenter, ufaglærte serviceassistenter og serviceassistentelever indgået mellem Danske
Regioner, 3F og FOA. Pensionsbidraget indbetales til Pensiondanmark medmindre du skriftligt
erklærer overfor Aarhus Universitetshospital, at indbetalingen ønskes til Pensam gruppen. For
serviceassistenter der har pensionsordning i Pensiondanmark, har 3F forhandlings- og aftaleretten.
For serviceassistenter der har pensionsordning i PenSam har FOA forhandlings- og aftaleretten. 
Hvis du er under 23 år, sker ansættelsen dog i henhold til Overenskomst vedrørende løn- og
ansættelsesvilkår for rengøringsassistenter. Når du fylder 23 år, skal du overgå til "Overenskomst
om løn- og ansættelsesvilkår for erhvervsuddannede serviceassistenter, ufaglærte
serviceassistenter og serviceassistentelever" indgået mellem 3F, FOA og Regionernes Lønnings-
og Takstnævn. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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